sił urzędownie mianowanie biskupa wileńskiego
arcybiskupem mohilewskim, a księdza prałata Lip
skiego biskupem sufraganem tiraspolskim. Dzisiaj
podajemy dosłowną osnowę tych ukazów według
Gazety Rządowej Królestwa Polskiego, zwracając u -
wagę na ich brzm ienie:

„Ukazy cesarskie do rządzącego Senatu z dnia
19 (31) października 1856 r.

I. Zwracając wzgląd na długoletnią stale odzna
czającą się służbę biskupa rzymsko-katolickiego wi
leńskiego W acława Żylińskiego, naj miłości wiej roz
kazujemy mu być arcybiskupem mohilewskim, me
tropolitą wszech tego wyznania kościołów w cesar
stwie naszem i prezesem rzymsko-katolickiego du
chownego kolegium.